Änderungen vorbehalten 1
1
2
3
4
5
6
7

Dimensionen
*) For insulated ducts.
Bestellbeispiel
UV40 200
Produktbezeichnung
Dimension Ød
Ød
nom
t
mm
m
kg
63 1,25 0,20
80 1,25 0,20
100 1,25 0,20
125 1,25 0,20
160 1,25 0,20
200 1,25 0,30
250 1,25 0,30
315 1,25 0,40
355 1,25 0,50
400 1,25 0,50
450 1,25 0,60
500 1,25 0,60
560 1,25 0,70
630 1,25 0,80
710 1,25 0,90
800 1,25 1,10
1000 1,25 1,30
1250 1,25 1,60
40
Ø 8,5 t
Ø
d
40
UV40
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
Suspension clamp
l indab | sonstiges/zubehör
UVH25
Beschreibung
At insulated duct it is recommended that the suspension
clamp is mounted inside the insulation.
N.B. Is sold in pairs. The weight is per pair.
Dimensionen
Bestellbeispiel
UVH25 200
Produktbezeichnung
Dimension Ød
Ød
nom
t
mm
m
kg
63 2,0 0,15
80 2,0 0,20
100 2,0 0,20
125 2,0 0,20
160 2,0 0,20
200 2,0 0,30
250 2,0 0,30
315 2,0 0,40
355 2,0 0,50
400 2,0 0,50
450 2,0 0,60
500 2,0 0,60
560 2,0 0,70
630 2,0 0,80
710 2,0 0,90
800 2,0 1,10
1000 2,0 1,30
1250 2,0 1,60
25
Ø
d
t
40
Ø9,5
Änderungen vorbehalten 5
Änderungen vorbehalten 7
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
Rohrkonsole DH
l indab | sonstiges/zubehör
Beschreibung
Für die Aufständerung von Rohren.
Mit 2 Bohrungen im unteren Befestigungswinkel.
Die Höhe kann variiert werden indem 2 Konsolen ineinander
versetzt montiert werden. Diese können seitlich mit 2
Blechtreibschrauben fixiert werden.
Die Abmessung L kann variiert werden:
für Ø 63–250 zwischen 100 und 200 mm,
für Ø 315–630 zwischen 100 und 250 mm.
Weitere Abmessungen auf Anfrage lieferbar.
Dimensionen
* Mit geprägter Winkelverstärkung.
DH 250 100
Produktbezeichnung
Dimension Ød

möglich.
Dimensionen
Bestellbeispiel
VLG 250
Produktbezeichnung
Dimension Ød
Ød
nom
empfohl.
Ausschnitts-
maß
mm
ØD
mm
H
mm
m
kg
80 90 145 125 0,20
100 110 165 145 0,30
125 135 190 170 0,30
160 170 225 205 0,40
180 190 245 225 0,50
200 210 265 245 0,60
250 260 315 295 0,80
315 327 380 360 1,10
355 367 420 400 1,30
400 412 465 445 1,60
500 512 565 545 2,00
40 Ø 4 (4×)
Ø
d